
83
DECYZJA NR 142 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 25 kwietnia 2001 r.

zmieniająca decyzję w sprawie wprowadzenia programu szkolenia w ramach doskonalenia
zawodowego dla wykładowców ośrodków szkolenia Policji w zakresie zagadnień

modułu III programu szkolenia podstawowego

Na podstawie § 13 ust. 1 zarządzenia nr 16/99
Komendanta Głównego Policji z dnia 23 września
1999 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad
szkolenia policjantów i strażników gminnych (miej-
skich) /Dz. Urz. KGP nr 15, poz. 108/, postanawiam
co następuje:

§ 1
W Decyzji nr 182 Komendanta Głównego Policji z

dnia 8 sierpnia 2000 r. w sprawie wprowadzenia
programu szkolenia w ramach doskonalenia zawo-

dowego dla wykładowców ośrodków szkolenia Policji
w zakresie zagadnień modułu III programu szkolenia
podstawowego, w § 2 po wyrazie „Słupsku” dodaje
się wyrazy „oraz Szkole Policji w Katowicach”.

§ 2
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji
generalny inspektor J. Michna




